Δέντρο της Ισότητας», στις 7 Ιουνίου 2023, 18:00-21:00μ.μ., στο Πολύκεντρο του 
Δήμου Ηράκλειου με την συνεργασία του Αυτοτελούς Γραφείου Ισότητας των Φύλων 
της Περιφέρειας Κρήτης και την συμμετοχή μαθητών/τριών και εκπαιδευτικών και 
γονέων, ποσού χιλίων οκτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ (1.895,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΔΡΑΣΗ ΠΟΣΟ 

1. Περιφέρεια 
Κρήτης 

Περιφερειακή 
Επιτροπή 
Ισότητας των 
Φύλων (ΠΕΠΙΣ 
Κρήτης) 

2. Αυτοτελές 
Γραφείο 
Ισότητας των 
Φύλων 
Περιφέρειας 
Κρήτης 

Παρουσίαση 
παιδικού 

παραμυθιού 
κοινωνικού

[...]

806,00€ 
5. 75 Μπλουζάκια:                         465,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ:                               1.895,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

ΑΔΑ: 6ΜΙ17ΛΚ-Τ0Χ

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρειας Κρήτης, ανέρχεται στο ποσό των χιλίων 
οκτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ (1.895,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α» 

8. Την εισήγηση της κας Απελίδου Μερόπης, προϊσταμένης του Αυτοτελούς 
Γραφείου Ισότητας ΠΚ.  

9. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της 
Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ